対 応 願（定時制の課程（単位制後期）志願者用）

令和  年  月  日
富山県立      高等学校長 殿

志 願 者 氏 名

電 話 番 号
（日中連絡の取れる電話番号）
出身中学校名

下記の理由により、富山県立高等学校入学者選抜を欠席しましたので、対応をお願いし

ます。
記

志願者氏名

志願学科            科        制     部

希望する

対応

 別日程での面接

理由

□ 新型コロナウイルス感染症に罹患し、入院中又は自宅や宿泊施

設において療養中である者

□ 受検できない濃厚接触者

□ 発熱、咳等の症状があり、検査当日に 37.5℃以上の熱がある者

□ その他

注 ２部作成し、志願先高等学校長へ提出する。

下記のとおり対応します。
対応の内容（該当欄をチェックする。その他の場合は内容を記入する。）
□ 希望のとおり  □ その他

令和  年  月  日     高等学校名

校 長 氏 名                       印

該当欄をチェックす

る。その他の場合、

（  ）内に具体的

内容を記入する。

以下は高等学校記入